EDITAL FAPETI 02/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PARA CADASTRO RESERVA DE INSTRUTORES.

A Fundação de Apoio à Pesquisa, Tecnologia e Inovação da Universidade de Taubaté torna público a

Classificação Preliminar da seleção de profissionais para cadastro reserva para vagas existentes dentro do

Quadro de Instrutores para o Curso Técnico Mecânico de Manutenção Aeronáutica da Escola Municipal de

Ciências Aeronáuticas, no âmbito do Convênio de Cooperação Científica, Tecnológica e Educacional firmado

entre esta Fundação e a Prefeitura Municipal de Taubaté.

Taubaté, 07 de março de 2023

Limite de Eventos 3 1 1 3 2 2 4

Pontos 1 1 1 1 0,5 0,5 0,5

Classificação Função Nome completo A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 TOTAL

1 Professor de Regulamentação Aeronáutica LUCIANA COLARES MANSANO 1 0 1 0 0 0 1,5 3,5

1 Professor Especialista em Célula ALUIZO MARINHO DOS SANTOS 3 1 1 1 0 0 2 8

2 Professor Especialista em Célula PEDRO ALESSANDRO PORTO DE ALMEIDA 3 0 0 0 2 0 2 7

3 Professor Especialista em Célula RODNEY FAGUNDES DOS SANTOS 0 0 1 0 0 0 2 3

1 Professor Especialista em Grupo Motopropulsor JAMHALL NASCIMENTO DA SILVA 2 0 0 0 2 0 2 6

2 Professor Especialista em Grupo Motopropulsor NATAN GALVANI DOS SANTOS JESUS 0 0 0 1 0 0 2 3

3 Professor Especialista em Grupo Motopropulsor RODNEY FAGUNDES DOS SANTOS 0 0 1 0 0 0 2 3

1 Professor Especialista em Módulo Básico PEDRO ALESSANDRO PORTO DE ALMEIDA 3 0 0 0 2 0 2 7

2 Professor Especialista em Módulo Básico NATAN GALVANI DOS SANTOS JESUS 0 0 0 1 0 0 2 3

3 Professor Especialista em Módulo Básico RODNEY FAGUNDES DOS SANTOS 0 0 1 0 0 0 2 3

zProfessor de Ciências Naturais RODNEY FAGUNDES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0

zProfessor de Matemática RODNEY FAGUNDES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0

zProfessor de Regulamentação Aeronáutica RODNEY FAGUNDES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0

zProfessor Especialista em Aviônica RODNEY FAGUNDES DOS SANTOS 0 0 1 0 0 0 2 3

LEGENDA:

Não possui os requisitos para exercer o cargo

Possui os requisitos para exercer o cargo